
Id: OWXGW-GGHFX-NKACK-FLEUV-GRFMP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 14/IV/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 8 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Konopiska na 2011 rok 

Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. nr 142 poz.1591 
z późn.zm) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 r. stanowiący załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2011 r. stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Plan pracy Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2011 r. 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Plan pracy Oświaty, Kultury, Sportu ,Zdrowia i Spraw Społecznych na 2011 r stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 5. Plan pracy Komisji Samorządu Terytorialnego i Przestrzegania Prawa na 2011 r stanowiący załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marcin Poleszczuk


